1

关于江苏省消化科护理等专科护士

结业考核答辩工作的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于7月11日—21日对全省专科护士培训

“基地”已完成规定课程（公共课、专业课、临床实践）的专科护

士进行结业考核答辩。具体事宜通知如下：

一、答辩对象：

1、2016级学员

2、2015级未进行答辩的学员

3、往届参加答辩未通过的学员

二、答辩流程：包括结业报告陈述（含专科护理个案报告、

护理研究开题报告、专业实践拓展汇报等）和答辩二个部分，

时间30分钟（其中个人结业报告陈述时间12分钟，专家提问、

答辩18分钟）。

苏护会〔2017〕42号

2

三、报到、答辩时间（见附表）：

次日答辩的学员前一日下午16:30开始报到,17:00布置答辩

相关事宜。报到地点：江苏锦江南京饭店国际联欢社（7月11-13

日钟山厅,14-21日玄武厅）。饭店地址：南京市鼓楼区中山北路

259号。行车路线：南京火车站可搭乘13路至虹桥站下车步行

到达；南京南站可搭乘地铁1号线至鼓楼站换乘16、100、34

专科护理领域 报到时间 答辩时间

消化科护理（53人）

肿瘤护理（54人）
7月11日16:30 7月12日（周三）8:30-17:00

静脉输液护理（46人）

母婴护理（34人）
7月12日16:30 7月13日（周四）8:30-17:00

手术室护理（56人）

骨科护理（55人）
7月13日16:30 7月14日（周五）8:30-17:00

糖尿病护理（72人） 7月14日16:30 7月15日（周六）8:30-17:00

急诊急救护理（48人）

血液净化护理(46人)
7月16日16:30 7月17日（周一）8:30-17:00

危重症护理（91人）

临床营养支持(35人)
7月17日16:30 7月18日（周二）8:30-17:00

心血管护理（65人） 7月18日16:30 7月19日（周三）8:30-17:00

神经外科护理(41人)

精神科护理（40人）
7月19日16:30 7月20日（周四）8:30-17:00

小儿危重症护理（62人） 7月20日16:30 7月21日（周五）8:30-17:00

3

路至虹桥站步行到达；南京长途东站可搭乘162路至虹桥下车步

行到达。

四、 “基地”答辩前工作：

1、为保证学会电脑正常工作，请学员将结业报告陈述多媒

体幻灯片（PPT）及书面结业报告电子版（WORD)交至各“基

地”负责人，由“基地”集中上交学会。恕不接受U盘课件。

2、心血管、糖尿病、危重症、小儿危重症护理基地请抽签

或随机将本基地学员分成A.B.C三组，精神科、手术室、急诊

急救、母婴、血液净化、静脉输液、骨科、肿瘤、消化、神经

外科护理基地请将本基地学员分成A.B.二组。

3、请各“基地”负责人务必在答辩前将学员答辩材料分好组

【学员名单（姓名、单位）、WORD文档提前7天;学员ppt

提前三天】发电子邮件至zschxq@sina.com邮箱或QQ联系

（QQ号384516983），便于我们提前发给专家审阅。

4、请将书面结业报告一式4份，打印装订成册，报到时交

会务组。

5、请准备近期两寸证件照一张，在背面注明姓名和“基地”

所在医疗机构名称，报到时交会务组。

五、费用：结业考核费600元（刷银行卡，不收现金），食

宿自行安排，费用按规定回原单位报销。

江苏锦江南京饭店附近宾馆推荐：

1、江苏锦江南京饭店，地址：南京市鼓楼区中山北路259号，

4

订房联系人：沈经理，电话：158-5065-4223；

2、南京虹桥饭店,地址：南京市鼓楼区中山北路202号，

电话:025-83400888;025-83420756；

3、金一村酒店(萨家湾店)，地址：南京市鼓楼区中山北路311-2

号，电话：025-83415151；

4、锦江之星旅馆(湖南路店)，地址：南京市鼓楼区马台街44

号，电话：025-83610868。

六、联系方式：

联系人：孙老师

联系电话：025－83620659 83620694

E-mail:zschxq@sina.com

本通知可到江苏省护理学会网站（www.jsna.org.cn）“专科

护士培养”栏目查阅并下载。

二〇一七年六月十四日